
 

Atto n. 216 del 05/10/2022  Pag. 1 di 8  

 

 
 

 

DECRETO  

DEL  DIRETTORE GENERALE  
 

dott. Joseph Polimeni 

nominato con deliberazione della Giunta Regionale n. 658 del 09.05.2022 

 
coadiuvato per l’espressione dei pareri di competenza: 

dal Direttore amministrativo dott. Riccardo Mario Paoli nominato con dcr. n. 88 del 10.05.2022 

dal Direttore sanitario dott. Maurizio Andreatti nominato con dcr. n. 15 del 15.01.2020 

dal Direttore dei servizi socio-sanitari dott.ssa Laura Regattin nominata con dcr. n.158 del 09.08.2022 

 
 

N. 216  DEL 05/10/2022 

 

 

A V E N T E  A D  O G G E T T O :  

 

AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI ED EVENTUALE PROVA SCRITTA, PER LA 

FORMULAZIONE DI UNA GRADUATORIA DA UTILIZZARE PER ASSUNZIONI A TEMPO 

DETERMINATO DI PERSONALE CON PROFILO DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAT.C - 

APPROVAZIONE VERBALI E GRADUATORIE  

 

Preso atto delle seguenti attestazioni di legittimità e di regolarità tecnica e amministrativa: 

 

Visto digitale del responsabile 

del procedimento 

Visto digitale del responsabile 

di struttura 

Visto digitale del responsabile del 

centro di risorsa 

SC GESTIONE RISORSE UMANE 

Tecla Del Dò 

SC GESTIONE RISORSE UMANE 

Tecla Del Dò 

SC GESTIONE RISORSE UMANE 

Tecla Del Dò 



 

Atto n. 216 del 05/10/2022  Pag. 2 di 8  

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI ED EVENTUALE PROVA SCRITTA, PER LA 

FORMULAZIONE DI UNA GRADUATORIA DA UTILIZZARE PER ASSUNZIONI A TEMPO 

DETERMINATO DI PERSONALE CON PROFILO DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAT.C - 

APPROVAZIONE VERBALI E GRADUATORIE  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

PREMESSO che l’Azienda con decreto del D.G. n.136 del 21/07/2022, ha indetto avviso pubblico, per 

titoli ed eventuale prova scritta, per la formulazione di una graduatoria da utilizzare per assunzioni a 

tempo determinato di personale con profilo di assistente amministrativo cat.C; 

 

RICHIAMATE le disposizioni di cui a: 

- D.P.R. 487/1994 recante “Regolamento recante norme sull’accesso agli impieghi nelle pubbliche 

amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di 

assunzione nei pubblici impieghi”, ed in particolare l’art.5 comma 4 e 5 del DPR n.487/1994; 

- D.P.R. 220/2001 Regolamento recante disciplina concorsuale del personale non dirigenziale del 

Servizio sanitario nazionale, 

- L.R. 27 del 17/12/2018 recante “Assetto istituzionale e organizzativo del Servizio Sanitario 

Regionale”; 

 

RISCONTRATO che:  

- il termine per la presentazione delle domande è scaduto in data 10/08/2022, 

- con determinazione del Responsabile “SC Gestione risorse umane” n. 529 del 11/08/2022 si è preso 

atto delle domande pervenute e si è provveduto ad ammettere con riserva i candidati, 

subordinando lo scioglimento della stessa all’esito degli accertamenti circa il possesso dei requisiti 

di ammissione, 

- con decreto D.G. n. 168 del 25/08/2022 è stata costituita la commissione esaminatrice; 

 

PRESO ATTO che  

- in esito agli accertamenti di cui alla determinazione n. 529/2022 precitata è emerso che i candidati 

identificati con l’Id: 3306251 - 3301795 - 3297475 (codice univoco della domanda di 

partecipazione al concorso), alla scadenza del 10/08/2022, risultavano privi del riconoscimento in 

Italia, del titolo di studio conseguito all’estero, 

- il riconoscimento in Italia, del titolo di studio conseguito all’estero, costituisce requisito specifico di 

ammissione alla procedura, come previsto dal bando in argomento, 

- che con note prot.n. 31510/P – 31511/P – 31512/P del 24/08/202, agli stessi sono stati comunicati, 

nei termini di cui all’art.8 della L.241/1990, l’avvio delle procedure di esclusione; 

 

ACCERTATO che a tutt’oggi non risultano pervenuti riscontri da parte dei candidati di cui agli Id 

3306251 - 3301795 – 3297475; 

 

RITENUTO pertanto di: 

-  escludere definitivamente dalla procedura in argomento i candidati di cui agli Id 3306251 - 3301795 

- 3297475, 



 

Atto n. 216 del 05/10/2022  Pag. 3 di 8  

-  sciogliere la riserva all’ammissione dei restanti candidati in graduatoria, ammessi 

condizionatamente con determinazione n. 529/2022; 

 

ATTESO che: 

- la commissione esaminatrice, terminati i lavori, ha rimesso all’Azienda i verbali numerati da 1 a 3 e 

rispettivi allegati, acquisiti al prot.n. 34830/A del 20/09/2022, 

- i verbali in argomento costituiscono l’allegato 1 unito in forma riservata al presente atto e ne 

costituiscono parte integrante e sostanziale, 

- gli atti di cui ai punti precedenti sono depositati presso la SC Gestione Risorse Umane unitamente 

all’intero fascicolo inerente l’avviso; 

 

ACCERTATO che la commissione, ai sensi dell’art. 17 del DPR 220/2001, ha formulato, a conclusione 

della procedura selettiva di che trattasi, la graduatoria di merito di seguito riportata:  

 

Candidato ID Domanda Totale punti (/60) Note Graduatoria  

GRANZOTTO EMANUELA 3290393 35,400 
 

1 

FRESCHI TIZIANA 3306482 33,400 
 

2 

RAMPONE ANTONELLA 3308449 33,400 
 

3 

VIDUSSO KATIA 3292452 33,100 
 

4 

PECORARO CHRISTIAN 3293070 31,500 
 

5 

DI SANTO MIRELLA 3302398 31,256 
 

6 

TRINK SARA 3302330 30,878 
 

7 

CERGOL LISA 3290841 30,875 
 

8 

CASERTANO VALERIA 3299935 30,850 
 

9 

CRISCI SARA 3293086 30,483 
 

10 

SARTORI ELEONORA 3290478 30,350 
 

11 

OLIVIERO NOEMI 3293694 30,300 
 

12 

BASSO ALESSIA 3304610 29,917 
 

13 

SCHIAVO ENRICA 3297006 29,800 
 

14 

FARSACI CARMEN TATIANA 3290275 29,660 
 

15 

RICHETTI GIOVANNI MARIA 3300639 29,600 
 

16 

LA FERLA CHIARA 3304401 29,525 
 

17 

TESSARO MATTEO 3306232 29,480 
 

18 

COLAUTTI KATIA 3291179 29,400 Preferenza 19 

RAPPOSELLI LUCIO 3294808 29,400 
 

20 

ANZIT ERIKA 3305263 29,350 
 

21 

ZANCAI MARTINA 3304336 29,162 
 

22 

SAVORGNANO MERY 3292896 29,100 
 

23 

BIANCHIN ANTONELLA 3293495 29,038 
 

24 

TRANQUILLI GIULIA 3298017 28,850 Preferenza 25 

SIMBULA MASSIMO 3296236 28,850 
 

26 

DILICA RICCARDO 3302987 28,750 
 

27 

FERRO CRISTINA 3295266 28,681 
 

28 

ROMEO ERIKA 3307416 28,500 
 

29 

MESAR ERICA 3299093 28,450 
 

30 

PITICH PIERPAOLO 3294660 28,350 
 

31 

TARABOCCHIA MARCO 3290439 28,190 
 

32 



 

Atto n. 216 del 05/10/2022  Pag. 4 di 8  

Candidato ID Domanda Totale punti (/60) Note Graduatoria  

MURANDO NICOLE 3294379 28,050 
 

33 

CALLEGARI SARA 3302031 27,622 
 

34 

FATTORI STEFANIA 3299550 27,500 
 

35 

GIANNI MICHELA 3303440 27,375 
 

36 

NARDUZZI ZORINO GIULIO 3306364 27,300 
 

37 

DE VENZ SARA 3293026 27,118 
 

38 

SANVIDO ELENA 3292565 27,075 
 

39 

PIPPO GIULIA 3291947 27,050 
 

40 

CALDERONE SILVIA 3295221 26,600 
 

41 

VOGRIC MARJAN 3303772 26,350 
 

42 

PIZZURRO SONIA 3303095 26,300 
 

43 

BATTISTIN EMANUELE 3295181 26,200 
 

44 

ZORZETTIG MONICA 3294108 25,975 
 

45 

RIELA ELISABETTA 3308230 25,925 
 

46 

FANTINO ELISA 3292521 25,900 
 

47 

VISINTIN ERICA 3307234 25,825 
 

48 

RUGGIERI ANTONELLA 3290914 25,600 Preferenza 50 

MANDINI DEBORAH 3297819 25,600 
 

49 

PASTENA MARIA TERESA 3305144 25,450 
 

51 

GOMBOSO ELISA 3291095 25,275 
 

52 

STOCOVAZ MONICA 3303646 25,200 
 

53 

FRARE ELISA 3294269 25,183 
 

54 

RENZULLI MASCIA 3303465 25,100 
 

55 

ZOLDAN ANNAMARIA 3306713 25,000 
 

56 

FLORIT GIORGIA 3301337 24,850 
 

57 

PATRONO FEDERICO 3290401 24,439 
 

58 

COMELLI SABRINA 3303468 24,067 
 

59 

TOMIATO LORENZO 3291907 24,050 
 

60 

ROMANO ELENA 3291478 23,600 
 

61 

GIGLIOTTI VALENTINA 3307305 23,400 
 

62 

GARDELLI NICOLA 3297249 23,350 
 

63 

COSSETTO VALENTINA 3305188 23,250 
 

64 

ZORZET AZZURRA 3306506 23,200 
 

65 

MARNICH FEDERICA 3307621 23,000 
 

66 

TEDESCO EVELYN 3296627 22,900 
 

67 

BALLIN BEATRICE 3291036 22,700 
 

68 

MAGGIPINTO CHIARA 3307948 22,600 
 

69 

FORABOSCHI ERICA 3301750 22,550 
 

70 

ODORICO SILVIA 3307795 21,700 Preferenza 71 

DELPRETE ALESSANDRO 3297866 21,700 
 

72 

GREZAR ROBERTA 3303787 21,600 Preferenza 73 

LORENZON EMILIA 3307475 21,600 Preferenza 74 

BORTOLIN ROBERTA 3307088 21,600 
 

75 

TURCHETTO DANIEL 3303577 21,400 
 

76 

MOSCA PAMELA 3305423 21,300 
 

77 

RITENUTO sulla base di quanto su esposto, ai sensi e per gli effetti di cui all’art.18, c.1 del DPR 

220/2001, di approvare: 



 

Atto n. 216 del 05/10/2022  Pag. 5 di 8  

- i verbali e gli atti esitati dalla procedura selettiva così come documentato dalla commissione 

esaminatrice e sopra esposto, 

- la graduatoria di merito esitata e sopra riportata; 

 

DATO ATTO che il presente provvedimento è conforme alla proposta del responsabile del 

procedimento che attesta la regolarità degli atti della procedura; 

 

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore amministrativo, del Direttore sanitario e del Direttore dei 

servizi sociosanitari per quanto di rispettiva competenza; 

 

D E C R E T A 

 

per i motivi di cui in premessa, che si intendono integralmente riportati: 

 

- in relazione all’avviso pubblico, per titoli ed eventuale prova scritta, per la formulazione di una 

graduatoria da utilizzare per assunzioni a tempo determinato di personale con profilo di assistente 

amministrativo cat.C - bando prot. n. 28176 del 26/07/2022 con scadenza 10/08/2022: 

 

1. di escludere definitivamente i candidati di cui agli Id domanda 3306251 - 3301795 – 3297475, così 

come già comunicato agli stessi con nota agli atti, per mancanza dei requisiti; 

 

2. di approvare, ai sensi e per gli effetti di cui all’art.18, c.1 del DPR 220/2001, i verbali numerati da 1 a 

3 - allegato 1 incluso al presente decreto in forma riservata, che ne costituisce parte integrante e 

sostanziale, prendendo atto che i verbali e l’intero fascicolo relativo alla procedura concorsuale in 

oggetto sono depositato presso la S.C. Gestione Risorse Umane, 

 

3. di approvare conseguentemente la graduatoria di merito sotto riportata, che coincide con la 

graduatoria dei vincitori e degli idonei:   

 

Candidato ID Domanda Totale punti (/60) Note Graduatoria  

GRANZOTTO EMANUELA 3290393 35,400 
 

1 

FRESCHI TIZIANA 3306482 33,400 
 

2 

RAMPONE ANTONELLA 3308449 33,400 
 

3 

VIDUSSO KATIA 3292452 33,100 
 

4 

PECORARO CHRISTIAN 3293070 31,500 
 

5 

DI SANTO MIRELLA 3302398 31,256 
 

6 

TRINK SARA 3302330 30,878 
 

7 

CERGOL LISA 3290841 30,875 
 

8 

CASERTANO VALERIA 3299935 30,850 
 

9 

CRISCI SARA 3293086 30,483 
 

10 

SARTORI ELEONORA 3290478 30,350 
 

11 

OLIVIERO NOEMI 3293694 30,300 
 

12 

BASSO ALESSIA 3304610 29,917 
 

13 

SCHIAVO ENRICA 3297006 29,800 
 

14 

FARSACI CARMEN TATIANA 3290275 29,660 
 

15 

RICHETTI GIOVANNI MARIA 3300639 29,600 
 

16 



 

Atto n. 216 del 05/10/2022  Pag. 6 di 8  

Candidato ID Domanda Totale punti (/60) Note Graduatoria  

LA FERLA CHIARA 3304401 29,525 
 

17 

TESSARO MATTEO 3306232 29,480 
 

18 

COLAUTTI KATIA 3291179 29,400 Preferenza 19 

RAPPOSELLI LUCIO 3294808 29,400 
 

20 

ANZIT ERIKA 3305263 29,350 
 

21 

ZANCAI MARTINA 3304336 29,162 
 

22 

SAVORGNANO MERY 3292896 29,100 
 

23 

BIANCHIN ANTONELLA 3293495 29,038 
 

24 

TRANQUILLI GIULIA 3298017 28,850 Preferenza 25 

SIMBULA MASSIMO 3296236 28,850 
 

26 

DILICA RICCARDO 3302987 28,750 
 

27 

FERRO CRISTINA 3295266 28,681 
 

28 

ROMEO ERIKA 3307416 28,500 
 

29 

MESAR ERICA 3299093 28,450 
 

30 

PITICH PIERPAOLO 3294660 28,350 
 

31 

TARABOCCHIA MARCO 3290439 28,190 
 

32 

MURANDO NICOLE 3294379 28,050 
 

33 

CALLEGARI SARA 3302031 27,622 
 

34 

FATTORI STEFANIA 3299550 27,500 
 

35 

GIANNI MICHELA 3303440 27,375 
 

36 

NARDUZZI ZORINO GIULIO 3306364 27,300 
 

37 

DE VENZ SARA 3293026 27,118 
 

38 

SANVIDO ELENA 3292565 27,075 
 

39 

PIPPO GIULIA 3291947 27,050 
 

40 

CALDERONE SILVIA 3295221 26,600 
 

41 

VOGRIC MARJAN 3303772 26,350 
 

42 

PIZZURRO SONIA 3303095 26,300 
 

43 

BATTISTIN EMANUELE 3295181 26,200 
 

44 

ZORZETTIG MONICA 3294108 25,975 
 

45 

RIELA ELISABETTA 3308230 25,925 
 

46 

FANTINO ELISA 3292521 25,900 
 

47 

VISINTIN ERICA 3307234 25,825 
 

48 

RUGGIERI ANTONELLA 3290914 25,600 Preferenza 50 

MANDINI DEBORAH 3297819 25,600 
 

49 

PASTENA MARIA TERESA 3305144 25,450 
 

51 

GOMBOSO ELISA 3291095 25,275 
 

52 

STOCOVAZ MONICA 3303646 25,200 
 

53 

FRARE ELISA 3294269 25,183 
 

54 

RENZULLI MASCIA 3303465 25,100 
 

55 

ZOLDAN ANNAMARIA 3306713 25,000 
 

56 

FLORIT GIORGIA 3301337 24,850 
 

57 

PATRONO FEDERICO 3290401 24,439 
 

58 

COMELLI SABRINA 3303468 24,067 
 

59 

TOMIATO LORENZO 3291907 24,050 
 

60 

ROMANO ELENA 3291478 23,600 
 

61 

GIGLIOTTI VALENTINA 3307305 23,400 
 

62 

GARDELLI NICOLA 3297249 23,350 
 

63 



 

Atto n. 216 del 05/10/2022  Pag. 7 di 8  

Candidato ID Domanda Totale punti (/60) Note Graduatoria  

COSSETTO VALENTINA 3305188 23,250 
 

64 

ZORZET AZZURRA 3306506 23,200 
 

65 

MARNICH FEDERICA 3307621 23,000 
 

66 

TEDESCO EVELYN 3296627 22,900 
 

67 

BALLIN BEATRICE 3291036 22,700 
 

68 

MAGGIPINTO CHIARA 3307948 22,600 
 

69 

FORABOSCHI ERICA 3301750 22,550 
 

70 

ODORICO SILVIA 3307795 21,700 Preferenza 71 

DELPRETE ALESSANDRO 3297866 21,700 
 

72 

GREZAR ROBERTA 3303787 21,600 Preferenza 73 

LORENZON EMILIA 3307475 21,600 Preferenza 74 

BORTOLIN ROBERTA 3307088 21,600 
 

75 

TURCHETTO DANIEL 3303577 21,400 
 

76 

MOSCA PAMELA 3305423 21,300 
 

77 

 

4. di demandare a successive determinazioni del Direttore SC Gestione Risorse Umane, l’adozione di 

provvedimenti inerenti l’utilizzo della graduatoria in argomento; 

 

5. dare atto, infine, che il presente provvedimento: 

a) non comporta oneri a carico del bilancio di ARCS; 

b) diviene esecutivo dal giorno della pubblicazione in base di quanto previsto dall’art. 4 comma 2 

LR 21/1992 e ss.mm.ii.. 

 

 

Acquisiti i pareri favorevoli, per quanto di rispettiva competenza 

Il Direttore amministrativo 

 

dott. Riccardo Mario Paoli 

 

Il Direttore dei servizi 

socio-sanitari 

dott.ssa Laura Regattin 

Il Direttore sanitario 

 

dott. Maurizio Andreatti 

 

 

Letto, approvato e sottoscritto 

Il Direttore generale  

dott. Joseph Polimeni 

firmato digitalmente 

 

 

Elenco allegati: 

   



 

 

 

 
 

 
Decreto n. 216 del 05/10/2022 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE NEL SITO AZIENDALE 

Il decreto n. 216 del 05/10/2022 è conforme all’originale, redatto in forma elettronica e 

sottoscritto digitalmente e archiviato presso la server farm di INSIEL S.p.A., ed è pubblicato 

all’Albo Pretorio dell’Azienda Regionale di Coordinamento della Salute in data 05/10/2022, ai 

sensi dell’art. 32, comma l, della L. 69/2009, rimanendovi per quindici giorni consecutivi. 

 
 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

Il decreto è esecutivo dal giorno di pubblicazione ai sensi dell’art. 4 comma 2 LR 21/1992 e 

ss.mm.ii. 

 
 

 

Ufficio Proponente: SC GESTIONE RISORSE UMANE 

 

 

IL FUNZIONARIO INCARICATO  

Francesca Floreani 
 

 

Udine 05/10/2022 

 


